

Årsredovisning

för

V Real Estate Livs Växjö 35 AB

559355-4925

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i V Real Estate Livs Växjö 35 AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 17 april 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm


Jens Rastad

Årsredovisning

för

V Real Estate Livs Växjö 35 AB

559355-4925

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för V Real Estate Livs Växjö 35 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska investera i fastigheter och aktier, förvärva, förvalta och förädla fastigheter, äga och avyttra fast egendom samt därmed förelig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till V Real Estate Livs Syd AB, org.nr 559249-2176, som i sin tur är ett helägt dotterbolag till V Real Estate Livs AB, org.nr 559085-5978. V Real Estate Livs AB ägs till 100% av V Real Estate AB, org.nr. 559218-2124. V Real Estate AB ägs till 98,3% av Vendus Bidco AB, org.nr 559347-5568. Vendus Bidco AB ägs till 100% av Vendus Sweden AB, org.nr. 559352-0165, där koncernredovisning upprättas.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen och ledningen övervakar utvecklingen kring konflikter i världen. Vidare följs också noggrant utvecklingen för att kunna hantera eventuella större förändringar på marknaden, såsom ränteläge och inflation, som kan komma att påverka verksamheten och utvecklingen av företagets finansiella resultat och ställning. Det är emellertid inte möjligt att för närvarande bedöma konsekvenserna för bolaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	2 077	1 041
Resultat efter finansiella poster	4 717	-3 112
Soliditet (%)	25,1	32,9

Nettoomsättningen har ökat mer än 30%. Förra året påverkades omsättningen av branden som var i fastigheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	9 936 000	-26 046	9 934 954
Disposition enligt beslut av årsstämman:		-26 046	26 046	0
Årets resultat			-1 049 448	-1 049 448
Belopp vid årets utgång	25 000	9 909 954	-1 049 448	8 885 506

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 909 954
årets förlust	-1 049 448
	8 860 506
disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 860 506
	8 860 506

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024050807730

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-12-20 -2022-12-31 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 076 782	1 041 333
Övriga rörelseintäkter	4	4 614 909	6 509 410
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 691 691	7 550 743
Rörelsekostnader			
Direkta fastighetskostnader		-356 327	-9 801 969
Övriga externa kostnader		-315 098	-495 542
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-188 467	-187 376
Summa rörelsekostnader		-859 892	-10 484 887
Rörelseresultat		5 831 799	-2 934 144
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 053	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 129 597	-178 238
Summa finansiella poster		-1 114 544	-178 238
Resultat efter finansiella poster		4 717 255	-3 112 382
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	3 086 336
Lämnade koncernbidrag		-5 751 021	0
Summa bokslutsdispositioner		-5 751 021	3 086 336
Resultat före skatt		-1 033 766	-26 046
Skatter			
Skatt på årets resultat	5	-15 682	0
Årets resultat		-1 049 448	-26 046

2024050807732

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	10 246 781	10 435 249
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	3	2 459 997	170 984
Summa materiella anläggningstillgångar		12 706 778	10 606 233
Summa anläggningstillgångar		12 706 778	10 606 233
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 919	26 238
Fordringar hos koncernföretag		21 478 897	12 927 253
Övriga fordringar		21 331	2 524 753
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 158 074	4 138 915
Summa kortfristiga fordringar		22 668 221	19 617 159
Summa omsättningstillgångar		22 668 221	19 617 159
SUMMA TILLGÅNGAR		35 374 999	30 223 392

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 909 954

9 936 000

Årets resultat

-1 049 448

-26 046

Summa fritt eget kapital

8 860 506

9 909 954

Summa eget kapital

8 885 506

9 934 954

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

18 611 000

0

Summa långfristiga skulder

18 611 000

0

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av långfristig skuld

580 000

15 600 000

Leverantörsskulder

59 295

1 778 074

Skulder till koncernföretag

6 839 530

2 656 739

Skatteskulder

136 128

58 750

Övriga skulder

66 005

4 994

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

197 535

189 881

Summa kortfristiga skulder

7 878 493

20 288 438

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

35 374 999

30 223 392

2024050807733

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Likvida medel - Koncerngemensamma bankkonton

Bolaget är anslutet till ett koncerngemensamt bankkonto. Bolagets andel av koncernkontot redovisas som fordran eller skuld mot koncernföretag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 50 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 622 625	10 529 250
Inköp	0	93 375
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 622 625	10 622 625
Ingående avskrivningar	-187 376	0
Årets avskrivningar	-188 468	-187 376
Utgående ackumulerade avskrivningar	-375 844	-187 376
Utgående redovisat värde	10 246 781	10 435 249

Not 3 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	170 984	0
Pågående arbete	2 289 013	170 984
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 459 997	170 984
Utgående redovisat värde	2 459 997	170 984

Not 4 Övriga rörelseintäkter

	2023-01-01 2023-12-31	2021-12-20 -2022-12-31
Försäkringsersättning	4 603 413 4 603 413	6 509 410 6 509 410

Not 5 Skatter

	2023-01-01 2023-12-31	2021-12-20 -2022-12-31
Skatt på årets resultat	0	0
Skatt på grund av ändrad taxering	-15 682 -15 682	0 0

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	18 611 000 18 611 000	0 0

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	19 600 000 19 600 000	15 600 000 15 600 000

Not 8 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till V Real Estate Livs Syd AB, org.nr 559249-2176, med säte i Stockholm. Närmast överordnade moderföretag som upprättar koncernredovisning i vilken företaget ingår är Vendus Sweden AB, org.nr. 559352-0165, med säte i Stockholm.

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen och ledningen övervakar utvecklingen kring konflikter i världen. Vidare följs också noggrant utvecklingen för att kunna hantera eventuella större förändringar på marknaden, såsom ränteläge och inflation, som kan komma att påverka verksamheten och utvecklingen av företagets finansiella resultat och ställning. Det är emellertid inte möjligt att för närvarande bedöma konsekvenserna för bolaget.

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Jens Rastad
Ordförande

Mats Rengstedt
Styrelseledamot

Sorin Valdman
Styrelseledamot

Mattias Bülow
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ernst & Young Aktiebolag

Ulrika Sewik
Auktoriserad revisor

Deltagare

2024050807737

KLARA CONSULTING I SVERIGE AB 556550-4064 Sverige

Påverkare

Miqaela Ekman
Redovisningsekonom
miqaela.ekman@klaraconsulting.se

Leveranskanal: E-post

JENS RASTAD Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: JENS OLOF MARTIN RASTAD

Jens Rastad
jens@venandifast.se
+46707258359

2024-04-13 15:19:06 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 83.226.86.239

MATS RENGSTEDT Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MATS RENGSTEDT

Mats Rengstedt
mats@realvm.se
+46733586426

2024-04-11 13:06:18 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 178.132.79.182

SORIN VALDMAN Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MARIN VALDMAN

Sorin Valdman
sorin@venandifast.se

2024-04-12 13:32:21 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 94.234.110.134

MATTIAS BÜLOW Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MATTIAS BÜLOW

Mattias Bülow
mattias@realvm.se
+46707450160

2024-04-11 17:33:30 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 85.226.142.184

ULRIKA SEWIK Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: ULRIKA SEWIK

Ulrika Sewik
ulrika.sewik@se.ey.com

2024-04-15 11:53:03 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 147.161.188.102

2024050807738



Building a better
working world

2024050807739
